

Lieblings ApS

Store Torv 9, 2., 8000 Aarhus

CVR-nr. 35 24 31 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Anne-Mette Brinch Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lieblings ApS Store Torv 9, 2. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 35 24 31 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Mette Brinch Andersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	8270 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160.242 kr. mod 50.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.133 kr. mod -165.005 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	160.242	50.228
1 Personaleomkostninger	-268.953	-214.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-7.500</u>
Driftsresultat	-108.711	-171.833
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.617</u>	<u>-39.712</u>
Resultat før skat	-110.328	-211.545
Skat af årets resultat	<u>24.195</u>	<u>46.540</u>
Årets resultat	<u>-86.133</u>	<u>-165.005</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-86.133</u>	<u>-165.005</u>
Disponeret i alt	<u>-86.133</u>	<u>-165.005</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	12.051	23.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.051	23.778
Anlægsaktiver i alt	12.051	23.778
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	196.602	256.552
Forudbetalinger for varer	0	24.783
Varebeholdninger i alt	196.602	281.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.472	40.533
Udskudte skatteaktiver	0	72.439
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.634	0
Periodeafgrænsningsposter	4.017	0
Tilgodehavender i alt	129.123	112.972
Likvide beholdninger	604.263	585.801
Omsætningsaktiver i alt	929.988	980.108
Aktiver i alt	942.039	1.003.886

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	180.000	180.000
Overkurs ved emission	840.000	840.000
Overført resultat	-184.567	-98.434
Egenkapital i alt	<u>835.433</u>	<u>921.566</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.802	26.837
Anden gæld	78.804	55.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.606</u>	<u>82.320</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.606</u>	<u>82.320</u>
Passiver i alt	<u>942.039</u>	<u>1.003.886</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	263.554	209.387
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.399</u>	<u>5.174</u>
	<u>268.953</u>	<u>214.561</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	39.712
Andre finansielle omkostninger	<u>1.617</u>	<u>0</u>
	<u>1.617</u>	<u>39.712</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31.12.2019.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 19 inkl. moms i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 8270 ApS, CVR-nr. 29974624 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Vi henviser til regnskabet for 8270 ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.